
Golf Resort Olomouc 
13.5. 2025 (úterý)

Z každého hráčského místa jde:

2500 Kč na organizaci turnaje.

2000 Kč na podporu dětí z dětských domovů.

Pro nehráče bude zajištěna golfová
akademie s trenérem.

2025

WWW.NFKRIDLAPROBUDOUCNOST.CZ

CHARITY
GOLF

@NF_KRIDLA_PRO_BUDOUCNOST

KONTAKTUJTE NÁS
Naděžda Zímová 

předsedkyně správní rady

+ 420 725 217 241
nf.kridlaprobudoucnost@gmail.com 

STARTOVNÉ

4500 Kč

HLAVNÍ CENA
GOLFOVÝ ZÁJEZD DO ITÁLIE

Podpořit můžete 
i skrze QR kód s
libovolnou částkou.

Děkujeme, že pomáháte!

Nebo na bankovní účet:
666888114/5500

GOLFOVÝ TURNAJ
KTERÝ MĚNÍ OSUDY!

Pro vítěze dvojic



D Ě K U J E M E  Z A  T I S K

Ne každé dítě má to štěstí vyrůstat v milující
rodině. Některé musí čelit těžkým zkouškám
– životu v dětském domově, šikaně či nejisté
budoucnosti. Přesto i ony sní o lepším životě. 

GOLF S POSLÁNÍM
ZAHRAJTE SI A ZMĚŇTE ŽIVOTY

Pomozte jim proměnit jejich sny ve
skutečnost.

Přijďte si zahrát golf a podpořte dobrou věc!

BÁRA

DIANA
Diana je samoživitelka,

která se snaží 
zvládnout vše 

vlastními 
silami. Chybí ji však TECHNICKÉ VYBAVENÍ – kvalitní

telefon, mikrofony nebo software na střih videí.
Doplňuje si vzdělání a ráda by si i otevřela
pedikérský salon, aby mohla připravit lepší
budoucnost pro sebe a svou dceru.

Podpořit ji můžete finančně, materiálně nebo sdílením kontaktů a nápadů!

Podpořte ji na cestě ke vzdělání, první práci a získání řidičského průkazu.

Jejím snem je vytvořit PLATFORMU, která nejenže
bude dávat hlas dětem z dětských domovů, ale
také je podpoří na jejich cestě do života.

HRACÍ SYSTÉM
Hra na 18ti jamkovém hřišti s postupným startem
z jamky č.1.
Vypsány budou 2 kategorie v jednotlivcích: 

Kategorie A (0-20 HCP) 
Kategorie B (20,1-54 HCP) 

V každé kategorii budou oceněni 3 nejlepší hráči. 
Hraje se systém Stableford Netto. 
Dále bude ocenění nearest to pin (společná) a
longest drive (muži, ženy).

SOUTĚŽ TÝMŮ 

Bodování a hodnocení: Stableford (Netto i Brutto)
(bodový součet dvojic) Při rovnosti bodů
rozhoduje Soutěžní řád ČGF.

Komfort pro účastníky – Pro všechny partnery a
hráče je po celý den zajištěno občerstvení.

Pravidla turnaje 
- Platí golfová a místní pravidla hřišť.

Barunka před rokem opustila dětský domov a
její dětství nebylo vůbec snadné – šikana,

diagnostický ústav, roky v děcáku.
Ale nevzdala se!

Dnes studuje podnikání a připravuje se na
maturitu. Jejím snem je získat ŘIDIČSKÝ

PRŮKAZ, který ji otevře dveře
k práci i svobodě.

Chce pomáhat dětem,
které zažívají to, co
musela zažívat 
ona a dát jim 
naději. 

KOHO PODPOŘÍTE?

(DVOJIC)


